
 
 

1 
 

 
DODATOK č. I312031R69701D01 

K ZMLUVE   O POSKYTNUTÍ   NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO   PRÍSPEVKU  
 
 
číslo zmluvy:   I312031R69701 
názov projektu: Detský kútik pri Trenčianskej univerzite  
kód projektu  
ITMS2014+: 312031R697 
 
 
uzavretej medzi 
 
 
Poskytovateľom nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Poskytovateľ“): 
 

názov: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 
sídlo:  Špitálska 4, 6, 8,816 43 Bratislava 
IČO:  00 681 156 
DIČ: 2020796338 
konajúci:  Bc. Milan Krajniak, minister 

v zastúpení   
názov:  Implementačná agentúra Ministerstva práce sociálnych vecí a rodiny 
                           SR 
sídlo: Špitálska 6, 814 55 Bratislava 
poštová adresa: Nevädzová 5, 814 55  Bratislava 
IČO: 30 854 687 
DIČ: 2021846299 
konajúci:  Ing. Zuzana Borgulová, generálna riaditeľka 
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho 
orgánu sprostredkovateľským orgánom zo dňa 11.11.2015 
 
 

a 
 
Prijímateľom (ďalej len „Prijímateľ“):   
 

názov: Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne 
sídlo: Študentská 2, 91150 Trenčín 
zapísaný v: Štatistickom registri organizácií 
konajúci: doc. Ing. Jozef Habánik, PhD. 
IČO: 31118259 
DIČ: 2021376368 
 

Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné 
strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“. 



 
 

2 
 

 
    
 
V súlade s čl. 6 Zmluvy o  poskytnutí nenávratného finančného príspevku  sa  zmluvné strany 
dohodli, že Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku sa mení nasledovne: 
 

I. 
 

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa nahrádza novou prílohou č.2 
Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory z dôvodu zmeny Harmonogramu aktivít projektu,  
ukončenie realizácie hlavných aktivít Projektu: z februára 2020 na marec 2020. Dôvodom 
prerušenia realizácie hlavných aktivít projektu sú okolnosti vylučujúce zodpovednosť – COVID 
191.  
 

II. 
 

1. Na zmeny uvedené v článku I. tohto dodatku sa vzťahuje aj Metodický pokyn CKO č. 26, 
najmä časť 2.4., ktorá upravuje časový aspekt posudzovania zmien projektu a právne 
účinky zmeny. 

2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného 
príspevku. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v 3 identických exemplároch, z ktorých 1 dostane prijímateľ 
a 2 poskytovateľ. 

4. Tento dodatok nadobúda účinnosť podľa postupu uvedeného v článku 7, bode 7.1 Zmluvy 
o poskytnutí nenávratného finančného príspevku. 

 

Za  Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:  

 

Podpis: ....................................................... 

Ing. Zuzana Borgulová, štatutárny orgán/zástupcu Poskytovateľa 

 

Za Prijímateľa v Trenčíne, dňa:  

 

Podpis:........................................................ 

doc. Ing. Jozef Habánik, PhD., štatutárny orgán/zástupcu Prijímateľa 
 
 
Prílohy: 
Príloha č. 2 Predmet podpory NFP  

                                                 
1 ITMS2014+ v prílohe č. 2 v časti 5 Celková dĺžka realizácie hlavných aktivit projektu (v mesiacoch) automaticky generuje súčet mesiacov 
od septembra 2018 do októbra 2020. Keďže sa koniec realizácie hlavných aktivit projektu posúva o jeden  mesiac z dôvodu prerušenia 
realizácie hlavných aktivit projektu, celková dĺžka realizácie hlavných aktivit projektu nie je 25 mesiacov, ale ostáva nezmenená tj. v trvaní 
24 mesiacov. V zmysle č. 8 ods. 4 VZP Zmluvy o NFP je doba omeškania realizácie projektu od 14.04.2020 – 31.05.2020. 
















